



# DELHI PUBLIC SCHOOL, PATAUDI

Circular No: DPS/P/2019-20/39

Date: 23.07.2019

Dear Parents

Greetings!

The School and parent is an important stakeholder in the growth of a child. All possible measures are being taken to bring about a holistic development of your child at DPS Pataudi. Keeping this in mind a Feedback form was generated during the first PTM and we had asked for your valuable inputs.

After analysing the PTM Feedback forms, calls were made to parents to understand their concerns. The HM/Sr. Coordinator could not talk to all of you as many of you had gone out during summer vacation and could not take the calls. We would now like to connect with you and understand your concerns.

Kindly meet the HM/Sr. Coordinator/ Principal as per your convenience or on Friday 26th July 2019 after school hours between 2:30 pm to 4:30 pm.

Look forward to your support and cooperation always.

With Best Wishes

Sr. Coordinator

Headmistress

Principal



## दिल्ली पब्लिक स्कूल, पटौदी

Circular No : DPS/2019-20/39

दिनांक : 23 .07 .19

प्रिय अभिभावक

अभिवादन !

एक बच्चे की वृद्धि एवं विकास में स्कूल और माता-पिता एक महत्वपूर्ण हितकारक हैं। डी पी एस पटौदी में बच्चे के समग्र विकास के लिए सभी संभव उपाय किए जा रहे हैं। इसे ध्यान में रखते हुए प्रथम पी टी एम के दौरान एक सुझाव पत्र तैयार किया गया था और हमने आपके बहुमूल्य सुझाव मांगे थे।

पी टी एम सुझाव पत्र का विश्लेषण करने के बाद, माता-पिता को उनकी चिंताओं को समझने के लिए कॉल किया गया। मुख्य अध्यापिका/ सीनियर समन्वयक आप सभी से बात नहीं कर सकते थे क्योंकि आप में से कई लोग गर्मी की छुट्टी में बाहर गए थे और कॉल स्वीकार नहीं कर पाए थे। अब हम आपसे जुड़ना चाहेंगे और आपकी चिंताओं को समझेंगे।

कृपया अपनी सुविधा के अनुसार या शुक्रवार 26 जुलाई 2019 को स्कूल के समय के बाद दोपहर 2:30 बजे से 4:30 बजे के बीच मुख्य अध्यापिका/ सीनियर समन्वयक / प्रधानाचार्या से मिलें। हमेशा अपने समर्थन और सहयोग के लिए तत्पर रहें।

शुभकामनाओं के साथ।

सीनियर समन्वयक

मुख्य अध्यापिका

प्रधानाचार्या